WINIGER Richard

2023

Porsche 991 GT3 Cup

Bure (slalom)

La Berra (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
44e
3le
53¢
43¢
26e

Groupe

16e
6¢
20e
12¢
O¢

46e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

N

022

Porsche 991 GT3 Cup

La Berra (cote)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
26¢
62¢
6le

Groupe
10e
2le
23e

56e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2019

Porsche 991 GT3 Cup

Romont (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
13e
14e
86¢e
93¢
T7¢
15¢

Groupe
Te

Se

34e

27e

32e¢

3e

Classe
le
4e

S5e
6e

Classe
6¢
6¢
O¢

Classe
4e

2e

11e
12e
14e

3e

Temps

3'05"558
2'04"410
2'20"434
2'06"505
1'03"252

Temps
2'04"179
1'50"011
2'09"49

Temps

2'06"107
2'05"353
2'07"948
221"863
2'26"42

1'06"631



52e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2018

Porsche 991 GT3 Cup

Romont (slalom)
Anzére (cote)

[\

1

~

Porsche 911 GT3 Cup 2

Romont (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

46e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2016

Porsche 911 GT3 Cup

Romont (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

58e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
2le
2le

Groupe E1 /+ de 3000 cmc

Scratch
22e

18e

30e

43e

O¢

Groupe E1/+ de 3000 cmc

Scratch
47e
58e¢
60¢
83e
17e

Groupe

8e
8e

Groupe

13e
O¢
11e
2le
4e

Groupe

20e
40¢
25e
18e
6¢e

Classe
3e
6e

Classe
Se

Se

Te

10e

4e

Classe
6¢

Ile
12¢
12¢

Temps
2'06"638
1'44"646

Temps
2'08"946
2'08"875
1'46"201
2'09"60
1'09"355

Temps

222"644
2'12"406
1'51"245
220"677
1'13"658



2015

Honda Civic Evo 5

Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
La Berra (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
38e¢

39¢

40e

29¢

27e

35¢
119¢
19¢

Groupe
23e

17¢

22¢

13¢

O¢

12¢

42e

e

61e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
109e championnat suisse des slaloms

2014

Honda Civic Evo 4

Interlaken (slalom)
Romont (slalom)
Drognens (slalom)
La Berra (cote)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
62¢

37e

28¢

35¢e

58e
110e
33e¢

Groupe
35e
14e
I1le
14e
25e
38e¢
15¢

87e¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
97e championnat suisse des slaloms

013

Honda Civic Evo 3

Interlaken (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
72e

Groupe
33e

Classe
11e

Te

15¢

Te

2e

11e
2e

Classe
18e¢

4e

6¢

3e

8e

O¢

2e

Classe
17¢e

Temps

2'43"42

2'11"522
3'27"463
2'08"906
2'06"151
1'50"607
2'40"875
1'08"730

Temps

2'58"33

2'11"686
2'10"272
2'07"130
1'53"430
227"904
1'13"032

Temps
2'48"71



Moudon (slalom) 22¢ lle 6¢ 1'50"52

Romont (slalom) Sle 26e l4e 2'14"09
Chamblon (slalom) 39¢ 2le 9¢ 3'31"73
Drognens (slalom) 26¢ 12¢ 4e 2'16"21
La Berra (cote) 53e 18e e 2'09"91
Anzére (cote) 65¢ 26¢ 9¢ 1'54"37
Les Rangiers (cote) 117e 43¢ 18e 2'28"31
Les Paccots (cote) 33e 15¢ 4e 1'15"64

112e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
109e championnat suisse des slaloms

2012
Renault Clio RS Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Moudon (slalom) 4le 16e Se 1'46"21
Honda Civic Evo Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Interlaken (slalom) 132¢ 58e 3le 3'41"32
Romont (slalom) 90¢ 43¢ 22e 2'12"77
Chamblon (slalom) 44e 20e 9¢ 3'30"45
Drognens (slalom) l6e 9¢ 4e 2'16"32
Anzére (cote) 111e 49¢ 2le 1'59"69
Les Rangiers (cote) 146¢ S4e 23e 2'39"43
Les Paccots (cote) 38e 19¢ 6¢ 1'15"38

101e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
117e championnat suisse des slaloms

2011

Honda Civic Type R Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Romont (slalom) 48e¢ 2le 8¢ 2'14"45



La Berra (cote)

2010

Honda Civic Type R

Romont (slalom)

La Berra 1 (cote)
La Berra 2 (cote)
Les Paccots (cote)

65e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
36¢
68¢
57e
60¢

23e

Groupe
12¢
29¢
18e
27e

118e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2009

Honda Civic Type R

Romont (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
99¢
62¢e

Groupe
38e
27e

9¢e

Classe
6¢

10e

e

12¢

Classe
13e
18e

2'11"32

Temps
2'15"28
2'16"29
2'13"25
1'17"57

Temps
223"74
3'40"76



